כללית למבוגרים, את העידוד מצד יוסף קלוזנר ואת פרסום הפואימה העברית שלו. לעומת זאת הוא דילג על פרטים אחרים בהתנסותו, שהטביעו את חותמם במידה רבה על חייו ועל יצירתו, כגון רצח י"ח ברנר וכן בעיות הקליטה שלו בארץ.

אהרן צייטלין ואחיו אלחנן שהו בארץ־ישראל במשך כל שנת תרפ"א (1920-1921). הם הגיעו לארץ דרך נמל אלכסנדריה, ובנסיעתם צפונה ממצרים עברו דרך קנטרה ולוד. עם בואם ארצה לקראת שלהי 1920, "הסתובבו", כלשונו של צייטלין, בערים שונות (יפו, תל־אביב, ירושלים). כספם אזל עקב "הרפתקאות" בלתי נעימות שעברו עליהם בזמן שנאלצו "לגנוב" גבולות בדרכם לארץ־ישראל ונפלו קרבן לסחיטה מצד מבריחי־גבול.